
1 /23 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Παλλήνη    3-6-2021 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  Αρ. πρωτ.: 449770  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ   

Ταχ. Δ/νση 17ο χιλ. 
Λ.Μαραθώνος 

       Προς : ΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Ταχ.Κώδικας 153 51  Παλλήνη   
Πληροφορίες  Κορίνα Μητσάκη   
Τηλέφωνο  213 2005388   
                                                     

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

(Εφαρμογή Μέτρου προληπτικής απαγόρευσης κυκλοφορίας οχημάτων και πα-

ραμονής εκδρομέων σε Εθνικούς Δρυμούς, Δάση κ Ευπαθείς Περιοχές κατά τη 

διάρκεια της Αντιπυρικής περιόδου 2021). 

 

Ο Αντιπεριφερειάρχης και Πρόεδρος του Συντονιστικού Οργάνου Πολιτικής Προστασίας 

της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

  (α) των άρθρων 5, 11 και 12 του Ν.3013/2002 (ΦΕΚ 102/1-5-2002, τ. Α). 

       (β) του άρθρου 25 του Ν.998/1979 (ΦΕΚ 289/29-12-1979, Α’). 

       (γ) του άρθρου μόνου του Π.Δ. 575/1980 (ΦΕΚ 157/157/09-07-1980, τ. Α). 

       (δ) των άρθρων 160, 282 και 283 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄   87/7-6-2010). 

       (ε) την παρ. 1 του αριθ. 112 του Ν.4249/14 (ΦΕΚ 73, τ. Α’). 

2. Την παρ. 1 του άρθρου 59 του Ν. 2637/1998 (ΦΕΚ Α΄ 200/27-08-1998). 

3. Το Ν. 2629/1999 «Κώδικας Οδικής Κυκλοφορίας», όπως τροποποιήθηκε με το 

Ν. 4530/2018 (ΦΕΚ Α΄ 59/30-3-2018). 

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.  499022/02-09-2019 (ΦΕΚ 688/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./03-09-2019   

(ΑΔΑ: ΩΞΡΟ7Λ7-7ΕΣ) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής για ορισμό Αντιπε-

ριφερειάρχη για θέματα Πολιτικής Προστασίας και Περιβάλλοντος.  

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



2 /23 

5. Το με αρ. πρωτ.8797/06.12.2019 έγγραφο της Γ.Γ.Π.Π. «4η Έκδοση του Γενικού 

Σχεδίου Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών εξαιτίας Δασικών Πυρκαγιών με την 

κωδική ονομασία «ΙΟΛΑΟΣ», στα πλαίσια του Γενικού Σχεδίου Πολιτικής Προ-

στασίας με τη συνθηματική λέξη «Ξενοκράτης». 

6. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. πρωτ. 37419/13479/08-05-2018 Απόφασης του Συ-

ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 1661/11-05-2018) «Έ-

γκριση της 121/2018 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Ατ-

τικής, περί τροποποίησης – επικαιροποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-

ρεσίας της Περιφέρειας Αττικής».  

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 555804/20-09-2019 (ΦΕΚ 3571/τ. Β΄ /25-09-2019 ΑΔΑ: 

69ΑΕ7Λ7-40Ι) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής που τροποποιεί και συ-

μπληρώνει την υπ’ αριθμ. 499022/02-09-2019 Απόφαση για μεταβίβαση αρμο-

διότητας συγκρότησης ΣΟΠΠ στον Αντιπεριφερειάρχη Πολιτικής Προστασίας και 

Περιβάλλοντος.  

8. Το με αρ.603403/08-10-2019 Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Πολιτικής Προστασί-

ας με θέμα «Συγκρότηση του Συντονιστικού Οργάνου Πολιτικής Προστασίας Πε-

ριφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής». 

9. Την υπ’ αριθμ. 232/2019 απόφαση της 20ης συνεδρίασης του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Αττικής (ΑΔΑ: Ω8ΜΚ7Λ7-ΙΒΘ) που πραγματοποιήθηκε την 18η Σε-

πτεμβρίου 2019, με την οποία ορίζονται εκπρόσωποι του Περιφερειακού Συμ-

βουλίου στα Συντονιστικά Όργανα Πολιτικής Προστασίας των Περιφερειακών 

Ενοτήτων της Περιφέρειας Αττικής. 

10. Την υπ’ αριθμ. 7575/18-10-2016 (ΦΕΚ 3591/ τ. Β΄ /2016 ΑΔΑ: 6ΖΞΖ465ΦΘΕ-

ΚΜΤ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυ-

γκρότησης «Ρυθμίσεις λειτουργίας Συντονιστικών Οργάνων Πολιτικής Προστασί-

ας (Σ.Ο.Π.Π.) των Περιφερειακών Ενοτήτων των Περιφερειών της Χώρας. 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 3752/25-05-2018 (ΑΔΑ ΩΞΧΦ465ΧΘ7-ΣΚΗ) εγκύκλιο της 

Γ.Γ.Π.Π. με θέμα «Σχέδιο δράσεων Πολιτικής Προστασίας για την αντιμετώπιση 

κινδύνων λόγω δασικών πυρκαγιών» και ειδικότερα την παράγραφο 1.12 (προ-

ληπτική απαγόρευση κυκλοφορίας). 

12. Τη συνεδρίαση του Συντονιστικού Οργάνου Πολιτικής Προστασίας Ανατολικής 

Αττικής (ΣΟΠΠ) που πραγματοποιήθηκε στις 27-04-2021, με τρίτο θέμα ημερή-

σιας διάταξης, «Εφαρμογή του μέτρου της απαγόρευσης κυκλοφορίας οχημάτων 

κατά την καλοκαιρινή περίοδο», στην οποία τα μέλη του Σ.Ο.Π.Π. εξουσιοδότη-

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



3 /23 

σαν τον Πρόεδρο αυτού, Αντιπεριφερειάρχη  Π.Ε.Α.Α. για την έκδοση της σχετι-

κής Απόφασης, με τις προτάσεις που κατατέθηκαν από τους φορείς. 

13. Την με αριθ. πρωτ. 3986/12-05-2021 (ΑΔΑ:ΩΤ4246ΜΤΛΒ-Θ91) Απόφαση του 

Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη που εξουσιοδοτεί τους Συντονιστές Αποκε-

ντρωμένων Διοικήσεων να προβούν στην εξουσιοδότηση των Περιφερειαρχών, 

οι οποίοι στη συνέχεια με εντολή τους προς τους αρμόδιους Αντιπεριφερειάρχες 

να συγκαλέσουν ΣΟΠΠ για την εφαρμογή του μέτρου Απαγόρευσης Κυκλοφορί-

ας Οχημάτων και Παραμονής Εκδρομέων σε Εθνικούς Δρυμούς, Δάση και «Ευ-

παθείς» Περιοχές. 

14. Την με αριθ. πρωτ. 57188/18-05-2021 (ΑΔΑ: ΨΗ2ΠΟΡ1Κ-01Ι) Απόφαση του Συ-

ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής που εξουσιοδοτεί τον Περιφε-

ρειάρχη Αττικής να εκδώσει εντολή προς τους αρμόδιους Αντιπεριφερειάρχες να 

συγκαλέσουν ΣΟΠΠ για την εφαρμογή του μέτρου Απαγόρευσης Κυκλοφορίας 

Οχημάτων και Παραμονής Εκδρομέων σε Εθνικούς Δρυμούς, Δάση και «Ευπα-

θείς» Περιοχές κατά την αντιπυρική περίοδο 2020, σε ημέρες και ώρες που θεω-

ρούνται επικίνδυνες. 

15. Τη με αριθμ. πρωτ. 401846/20-05-2021Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής για 

σύγκλιση ΣΟΠΠ, προκειμένου να αποφασίζουν για την εφαρμογή του μέτρου 

Απαγόρευσης Κυκλοφορίας Οχημάτων και Παραμονής Εκδρομέων σε Εθνικούς 

Δρυμούς, περιαστικά δάση και εν γένει δασικά οικοσυστήματα υψηλής προστα-

σίας.  

16. Το με αριθ. πρωτ. 4474/27-05-2021 (ΑΔΑ:ΩΜ6Μ46ΜΤΛΒ-Ο7Ρ) έγγραφο της Γε-

νικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, με θέμα «Έκδοση ημερήσιου Χάρτη 

Πρόβλεψης Κινδύνου Πυρκαγιάς από την Γ.Γ.Π.Π. κατά την αντιπυρική περίοδο 

2021». 

17. Το υπ’ αριθμ. 301917/16-04-2021 έγγραφο της Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας με 

θέμα «Επικαιροποίηση οδών προς εφαρμογή του μέτρου προληπτικής απαγό-

ρευσης κυκλοφορίας.  

18. Το από 19-04-2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου Του Β΄ τμήματος τρο-

χαίας Βορειοανατολικής Αττικής, για επικαιροποίηση οδών. 

19. Το από 19-04-2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Πυροσβεστικής Υ-

πηρεσίας Ν. Μάκρης, για επικαιροποίηση οδών. 

20. Το με αριθ. πρωτ. 46479/20-04-2021 έγγραφο του Δασαρχείου Λαυρίου, για επι-

καιροποίηση οδών. 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



4 /23 

21. Το με αριθ. πρωτ. 3111/21/817391/21-04-2021 έγγραφο του Α΄ Τμήματος Τρο-

χαίας Βορειοανατολικής Αττικής, για επικαιροποίηση οδών. 

22. Το με αρ. πρωτ. 14185/21-4-2021 έγγραφο του Δήμου Διονύσου, για επικαιρο-

ποίηση οδών. 

23. Το με αριθ. πρωτ. 61693/26-5-2021 έγγραφο του Δασαρχείου Πάρνηθας για επι-

καιροποίηση οδών. 

24. Το από 23-04-2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Τμήματος Τροχαίας 

Αττικής οδού, για επικαιροποίηση οδών. 

25. Το από 23-04-2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Γραφείου Πολιτικής 

Προστασίας του Δήμου Παλλήνης, για επικαιροποίηση οδών. 

26. Το με αριθ. πρωτ. 5310/8/51-ξε/23-04-2021 έγγραφο του Α΄ Τμήματος Τροχαίας 

Νοτιοανατολικής Αττικής, για επικαιροποίηση οδών. 

27. Το με αριθ. πρωτ. 5310/08/51-Β΄/23-04-2021 έγγραφο του Γ΄ Τμήματος Τροχαίας 

Βορειοανατολικής Αττικής, για επικαιροποίηση οδών. 

28. Το με αριθ. πρωτ. 568/Φ702.15/26-04-2021 έγγραφο της Πυροσβεστικής Υπη-

ρεσίας Μαρκοπούλου, για επικαιροποίηση οδών. 

29. Το με αρ. πρωτ. 6264/27-04-2021 έγγραφο του Δήμου Κρωπίας για επικαιρο-

ποίηση οδών. 

30. Το από 27-04-2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Δήμου Μαρκοπού-

λου Μεσογαίας, του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας, για επικαιροποίηση οδών. 

31. Το με αριθ. πρωτ. 15572/28-04-2021 έγγραφο του Δήμου Βάρης Βούλας Βού-

λιαγμένης, για επικαιροποίηση οδών, καθώς και το από 12-05-2021 μήνυμα ηλε-

κτρονικού ταχυδρομείου, με το οποίο υποβλήθηκαν οι χάρτες.  

32. Το με αριθ. πρωτ. 5708/29-04-2021 έγγραφο του Δήμου Ραφήνας -Πικερμίου, 

για επικαιροποίηση οδών, καθώς και το από 05-05-2021 μήνυμα ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου, με το οποίο υποβλήθηκαν οι χάρτες.  

33. Το με αριθ. πρωτ. 54780/12-05-2021 έγγραφο του Δασαρχείου Πεντέλης, για ε-

πικαιροποίηση οδών. 

34. Το με αριθ. πρωτ. 5727/19-05-2021 έγγραφο του Δήμου Σαρωνικού, για επικαι-

ροποίηση οδών. 

35. Το με αριθ. πρωτ. 7043/20-05-2021 έγγραφο του Δήμου Ωρωπού, για επικαιρο-

ποίηση οδών.(Με το υπ’ αριθμ. 57866/19-05-2021 έγγραφο της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής). 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



5 /23 

36. Το με αριθ. πρωτ. ΕΞ/ΜΑΡ/3299/20-05-2021 έγγραφο του Φορέα Διαχείρισης 

Εθνικού Πάρκου Σχινιά-Μαραθώνα, Υμηττού και Νοτιοανατολικής Αττικής, για ε-

πικαιροποίηση οδών. 

37. Το από 20-05-2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Φορέα Διαχείρισης 

Εθνικού Δρυμού Πάρνηθας, για επικαιροποίηση οδών. 

38. Το με αριθ. πρωτ. 5310/8/208-ρέ/25-5-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Τροχαίας 

Αττικής, για επικαιροποίηση οδών.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την εφαρμογή του μέτρου της προληπτικής απαγόρευσης κυκλοφορίας οχημάτων και 

παραμονής εκδρομέων σε εθνικούς δρυμούς, δάση και ευπαθείς περιοχές στους παρα-

κάτω δρόμους για τις ημέρες εκείνες που ο «Χάρτης Πρόβλεψης Κινδύνου Πυρκαγιάς» 

της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας αναφέρει πρόβλεψη κατηγορίας κινδύ-

νου 4:Πολύ Υψηλή & 5:Κατάσταση Συναγερμού. Η απαγόρευση αφορά στην ημέρα 

πρόβλεψης και ενεργοποιείται άμεσα σε κάθε περίπτωση που εκδίδεται από το 

Κέντρο Επιχειρήσεων Πολιτικής Προστασίας ιδιαίτερο προειδοποιητικό σήμα για 

πρόβλεψη κινδύνου από πολύ υψηλή (κατηγορία 4) έως κατάσταση συναγερμού 

(κατηγορία 5) σε εφαρμογή του άρθρου 2 παρ. 4α του Ν. 3013/2002 και κοινοποι-

είται στους δήμους με ευθύνη των Διευθύνσεων Πολιτικής Προστασίας των Απο-

κεντρωμένων Διευθύνσεων.  

 

Λίστα οδών προς απαγόρευση κυκλοφορίας 

Όλους τους δρόμους των εθνικών δρυμών Πάρνηθας και Σουνίου. 

 
Το «Πευκοδάσος Σχινιά», η «παραλία του Σχινιά», ο δρόμος που διέρχεται μπροστά 

από το δάσος (τμήμα Λεωφόρου Σχινιά), όπως και η οδός Κωνσταντινουπόλεως. 

 

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ   

1. Οι Εσωτερικοί δασικοί δρόμοι της περιοχής Μετόχι Πάρνηθας. 

2. Η οδός Πάρνηθας από το τελεφερίκ και πάνω. 

3. Η οδός Αγ. Μερκουρίου από το εξοχικό κέντρο «Θέα» και πάνω με εξαίρεση τους 

κατοίκους της Ιπποκρατείου Πολιτείας. 

4. Η οδός Παναγιάς Ντάρτιζας προς την Ιερά Μονή Γεννήσεως Θεοτόκου. 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



6 /23 

 

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ – ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

Στους δρόμους της Δημοτικής Ενότητας Βούλας  

 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΥΚΩΤΟ 

1. Από οδό Κανελλοπούλου έως Λόφο Τασσιανής.  

2. Από οδό Γλυνού και Στρατή Δεληγιαννάκη έως Λόφο Τασσιανής. 

 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

1. Ο δρόμος μετά το νεκροταφείο προς Πανόραμα.  

2. Η οδός Υμηττού (από την οδό Μπέλλες και πάνω).  

3. Η οδός Διστόμου (από την οδό Θηβών και πάνω).  

4. Από την οδό Ηροδότου έως την οδό Αριστείδου. 

5. Από την οδό Αριστείδου και Βρασίδα προς κοιμητήριο. 

6. Από την οδό Λαμίας προς Κορωπί. 

7. Από την οδό Θεσσαλίας προς Λυκόρεμα. 

8. Από οδό Μεσολογγίου προς Λόφο Πολυβολείων. 

 

Στους δρόμους της Δημοτικής ενότητας Βουλιαγμένης:  

ΛΟΦΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ (ΛΟΚ):  

1. Η είσοδος του χωµατόδροµου από Κρόνου.  

2. Η είσοδος από Καβουρίου (πλησίον Λεωφόρου). 

3. Η είσοδος προς μνηµείο ΛΟΚ.  

4. Η είσοδος από οδό Λαμπράκη. 

 

ΛΟΦΟΣ ΑΛΕΞ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

Η είσοδος προς κοινόχρηστο χώρο (έναντι γηπέδου ποδοσφαίρου).  

 

ΜΕΓΑΛΟ ΚΑΒΟΥΡΙ  

1. Η κάθοδος προς όρµο Νηρηϊδων (Βάκχου).  

2. Η οδός Αύρας.  

3. Η οδός Ακτής. 

4. Η οδός Αυγής (προς οδό Ζεφείρου-δύο σηµεία).  

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



7 /23 

5. Η οδός Αυγής (προς χώρο εγκαταστάσεων Ορφανοτροφείου). 

6. Η οδός Καβουρίου (από πυροφυλάκιο και μετά).  

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ  

1. Οι Είσοδοι προς πευκόφυτο χώρο παρά την οδό Μαυρολέοντος στην προβολή 

της οδού Αµαρυλλίδος.  

2. Παραλιακή Αθηνών, Ιάσωνος, Δαιδάλου, Διονύσου ως Παναγούλη, Ήρας και 

Διός.  

 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ  

1. Οι προσβάσεις προς λόφο Φασκομηλιάς. 

2. Στον χωματόδρομο κάθετο στην οδό Πολυξένης (κεραία). 

 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΙΚΡΟΥ ΚΑΒΟΥΡΙΟΥ  

1. Το τµήµα της Λεωφ. Απόλλωνος μετά την είσοδο στη Μαρίνα Βουλιαγµένης και 

έως την αδιέξοδο της οδού.  

2. Το αδιέξοδο τμήμα αδιαμόρφωτης οδού προς παρεκκλήσιο Αγ. Νικολάου 

  

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ  

1. Όλο το αδιάνοικτο τµήµα της οδού Λυκούργου.  

2. Το τµήµα της αδιανοίκτου οδού Αχιλλέως από την συμβολή της µε την Οδό 

Θησέως και έως την Λεωφ. Αθηνάς.  

 

Στις περιοχές της Δημοτικής Ενότητας Βάρης:  

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΡΜΠΙ 

1. Το τέρμα της οδού Τριπόλεως, (είσοδος για το λόφο «Μπαράκος).  

2. Ο λόφος Μπαράκος ( είσοδος από Riba’s). 

3. Η οδός Δημητσάνας στο σύνολό της.  

 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 

1. Το τέρμα οδού Φρυνίχου στην περιοχή Βάρκιζας. 

2. Η οδός Αιόλου στο σύνολό της.  

 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΙΛΟΦΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



8 /23 

1. Η οδός Καλαμάτας στο Δίλοφο (κτήμα Κανελλόπουλος). 

2. Η οδός Γραβιάς στην περιοχή Διλόφου (όπισθεν Νηπιαγωγείου) 

3. Η οδός Παπανικολή και Αµοργού στην περιοχή Διλόφου. 

4. Η οδός Γραβιάς στην περιοχή Διλόφου (πίσω από τις πολυκατοικίες).  

 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΑΙΡΩΜΑ 

Η οδός Παπανδρέου στην περιοχή Χαίρωμα (απέναντι από το γήπεδο ποδοσφαί-

ρου). 

 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ  

1. Οδός Μπαφίου-Τατοϊου (είσοδος προς το κτήμα Τατοϊου) της Δημοτικής Ενότητας 

Κρυονερίου. 

2. Πέραν του τέρματος της οδού Ανεμώνης, (παράλληλος των σιδηροδρομικών γραμ-

μών ΟΣΕ) προς το Κτήμα Τατοϊου, στη Δημοτική Ενότητα Κρυονερίου. 

3. Η πρόσβαση προς την θέση Αγ. Τριάδα της Δημοτικής Ενότητας Αγ. Στεφάνου, μέ-

σω της Λεωφ. Φράγματος Λίμνης Μαραθώνος. 

4. Εντός του Άλσους Ανοίξεως (πρώην ΣΑΑΚ), που περικλείεται από τη Λεωφόρο Α-

νοίξεως-Σταμάτας και τις οδούς Αναπαύσεως, Μεσολογγίου, Λυκαβυτού, Προφ. Η-

λεία και Πιπεροπούλου. 

5. Η οδός «Άνδρου» που οδηγεί στα δύο Πυροφυλάκια του Διονυσοβουνίου, στη Δη-

μοτική Ενότητα Ροδόπολης. 

6. Ο δρόμος πέραν του Νέου Κοιμητηρίου Δημοτική Ενότητα Ροδόπολης, που οδηγεί 

περιφερειακά προς το εξωκκλήσι του Αγ. Ιωάννου Νηστευτή. 

7. Οι ανώνυμοι δασικοί δρόμοι των Δ.Ε. Διονύσου και Δροσιάς αντίστοιχα που οδη-

γούν προς το Πεντελικό όρος και ειδικότερα τις θέσεις, «Σωληνάρι», «Αλούλα», «Ό-

σιο Λουκά» και «Άγιο Παντελεήμονα». 

8. Λ. Αθηνών, στο τμήμα μεταξύ της οδού Θέτιδος Δημοτικής Ενότητας Εκάλης του 

Δήμου Κηφισιάς και οδού Μεσσήνης της Δημοτικής Ενότητας Δροσιάς του Δήμου 

Διονύσου. 

9. Η πρόσβαση προς το Φράγμα Λίμνης Μαραθώνα και τη θέση Αγ. Τριάδα της Δημο-

τικής Ενότητας Αγ. Στεφάνου μέσω της οδού Λακωνίας από την αρχή του χωματό-

δρομου. 

10. Η πρόσβαση προς τον οικισμό «Σπατατζίκι» και τη θέση Αγ. Τριάδα της Δημοτικής 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



9 /23 

Ενότητας Αγ. Στεφάνου μέσω της οδού Πλάτωνος από την αρχή του χωματόδρο-

μου. 

11. Η πρόσβαση προς το τεχνικό φράγμα της ΕΥΔΑΠ Ραπεντώσσας μέσω των εναλλα-

κτικών διαδρομών: α) από το τέρμα της οδού Βωμού Διονύσου (τέρμα λεωφ. Γραμ-

μής 536), στον οικισμό Ραπεντώσσας της Δ.Κ. Διονύσου, β) από την αρχή του χω-

ματόδρομου της οδού Σκάρπας της Δ.Κ. Σταμάτας. 

 

ΔΗΜΟΣ ΚΡΩΠΙΑΣ   

1. Στους δρόμους από Κορωπί προς ραντάρ Υμηττού. 

2. Στη συμβολή της οδού Αγ. Γεωργίου (η οποία είναι κάθετη στην οδό Δημοσθένους) 

στα σημεία που από αγροτοδασική οδός μετατρέπεται αμιγώς σε δασική. 

3. Στην συμβολή της οδού Δημοσθένους με την κεντρική δασική οδό, η οποία καταλή-

γει στον Δήμο Αργυρούπολης. 

4. Στην συμβολή της οδού Σφήτου με τις δύο (2) δασικές οδούς, που οδηγούν η μία 

προς Πρ. Ηλία και η άλλη οδηγεί στην κεντρική δασική οδική αρτηρία που ονομάζε-

ται Περιφερειακή Υμηττού. 

5. Στη Λεωφ. ΝΑΤΟ και 50 μ. πριν την πύλη του στρατοπέδου της Αεροπορίας, απα-

γόρευση του αγροτοδασικού δρόμου στο σημείο που μετατρέπεται αμιγώς σε δασι-

κή οδό. 

6. Η οδός Αγ. Βικεντίου (στην περιοχή Αγ. Νικολάου) απαγόρευση της αγροτοδασικής 

οδού στο σημείο που μετατρέπεται αμιγώς σε δασική οδό. 

7. Η οδός Βελλάς απαγόρευση της αγροτοδασικής οδού στα δύο (2) σημεία που τέ-

μνει την κεντρική δασική οδική αρτηρία. 

8.  Στην συμβολή της οδού Λυσιμάχου με την κεντρική δασική οδική αρτηρία. 

9. Από πλησίον «Σχολείων Γείτονα» προς χωματερή και αντιστρόφως.  

10. Από πλησίον «Εκπαιδευτηρίων Καίσαρη» τέρμα οδού Λυσιμάχου.  

11. Στην θέση «Βορρός»:  

i. από τέλος οδού Υψηλάντου έως κορυφή του βουνού και 

ii. από τέλος οδού Ευαγγελιστρίας έως κορυφή του βουνού. 

12.  Την οδό από τη θέση Λουµπάρδα προς Μπαράκου (μετά την τρύπα του 

Καραµανλή). 

13.  Από το σημείο του πυροφυλάκιου προς Άγιο Θωμά (θέση Παλάτι). 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



10 /23 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 

1. Από Αγ. Κωνσταντίνο Λαυρεωτικής προς θέση «Χάος» και Εθνικό Δρυμό.  

2. Από Αγ. Κωνσταντίνο προς Μαρκάτι Κερατέας και αντιστρόφως. 

3. Από Αγ. Κωνσταντίνο προς Ριμπάρια και από Προσήλιο προς Ριμπάρια. 

4. Στον Αγ. Κωνσταντίνο, ο δασικός δρόμος κοντά στις μπαρουταποθήκες πλησίον 

κτήμα Ζαγουρή. 

5. Στον Αγ. Κωνσταντίνο - βουνό «Κιτσίου», ο δασικός δρόμος δεξιά αντιπυρική ζώνης. 

6. Το δρόμο Καμάριζας Σουνίου στον Εθνικό Δρυμό στη θέση «Βίλλα Κανέλλου» . 

7. Από τη Ζ΄ εξοχική Κατασκήνωση Διονύσου Κερατέας προς Μοναστήρι Μεταμόρφω-

σης στο Δάσος Κουβαρά και αντιστρόφως.  

8. Από τη Ζ΄ εξοχική Κατασκήνωση Διονύσου Κερατέας προς Τσουργκέλι και γυναικείο 

Μοναστήρι Παναγίας Πευκοβουνογιάτρισσας στην Κακή Θάλασσα Κερατέας και α-

ντιστρόφως. 

9. Η οδός Αγίας Σκέπης, στην συμβολή των οδών Ανθυποσμηναγού Βασιλείου Φιλίπ-

που και Αγίας Σκέπης. 

10. Η Λεωφόρος Νάτο Κερατέας, 1300μ. μετά τη συμβολή με την οδό Αριστοτέλη Μπό-

τση. 

 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

1. Στους δρόμους επάνω από τα θερμοκήπια του Μαραθώνα (περιοχή Βρανά), που 

οδηγούν προς Σταμάτα και Αγριλίκι.  

2. Στο πευκοδάσος του Σχινιά του Δήμου Μαραθώνος. 

3. Στο δρόμο Άνω Σούλι - Προφήτη Ηλία. 

4. Στον οικισμό Προβάλινθο προς Λύρειο Ίδρυμα και Άγιο Πέτρο (περιοχή Ν. Βουτζα). 

5. Σταθμό Μεταφόρτωσης προς φράγμα Ραπεντσώνας (Ανατολή Ν. Μάκρης). 

6. Περιοχή Βαρνάβα, οδός Βορείων Ανέμων. 

7. Οδός Περιπάτου προς Δασικό Πεντέλης (οικισμός Γεροτσακούλι Αγ. Μαρίνας Ν. 

Μάκρης). 

 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

1. Στο δρόμο στην θέση «Χαμολιά» του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας, που διέρχε-

ται από τις κατασκηνώσεις. 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



11 /23 

2. Στην οδό Μυρινούντος & Πόρτο – Ράφτη Κουβαρά, στα όρια του Δήμου Σαρωνικού, 

η απαγόρευση να επεκτείνεται για την οδό Μυρινούντος και μέχρι το ύψος της οδού 

Στησαγόρα (αρχή Ιπποδρόμου) και για την οδό Κουβαρά, Πόρτο-Ράφτη μέχρι την 

εκτός σχεδίου περιοχή Πόρτο-Ράφτη, (θέση Πρόι-Στίρι). 

3. Απόλλωνος, στην περιοχή του Αγίου Σπυρίδωνα, στην συμβολή με την ανώνυμη 

οδό που καταλήγει στη παραλία της Ερωτοσπηλιάς. 

4. Κορώνης, στην περιοχή του Αυλακίου και ειδικότερα στην συμβολή της με την ανώ-

νυμη οδό που ενώνει κάθετα την οδό Αυλακίου με την οδό Κορώνης. 

5. Ο αδιέξοδος, παράλληλος της ακτογραμμής χωματόδρομος που ξεκινά βορειοανα-

τολικά του χώρου στάθμευσης του αρχαιολογικού χώρου και μουσείου Βραυρώνας 

στο Δήμο Μαρκοπούλου και συνεχίζει ανατολικά για περίπου ένα (1) χιλιόμετρο ( 

συντεταγμένες Γ.Π. 37Ο 55΄29.52΄΄ Β & Γ.Μ. 24Ο 0΄1.50΄΄Α). 

6. Όλοι οι εσωτερικοί δασικοί δρόμοι της περιοχής του δάσους της Χαμολιάς 

7. Η οδός Ανθίμου Γαζή (τέρμα), οικισμός Αμφιθέας προς Κουβαρά.  

 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

1. Η συμβολή της οδού Σερρών με την δασική κεντρική οδική αρτηρία Περιφερειακής 

Υμηττού. 

2. Στην Οδό Σπηλαίου Παιανίας και συγκεκριμένα αμέσως μετά το εκκλησάκι του Αγ. 

Νεκταρίου. 

3. Οι δρόμοι που οδηγούν από τα Γλυκά Νερά στην Περιφερειακή Υμηττού. 

4. Λόφος Φούρεσι. 

 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Στους δρόμους του Περιαστικού Δάσους της Δημοτικής Ενότητας Ανθούσας, το οποίο 

συνορεύει: Δυτικά µε το κεντρικό ρεύµα της Λεωφ. Ανθούσας-Παλλήνης και τις Αθλητι-

κές Εγκαταστάσεις της δημοτικής ενότητας Ανθούσας, βόρεια µε το Δήµο Πεντέλης, νό-

τια µε το Δήμο Παλλήνης και ανατολικά µε την δημοτική ενότητα Πικερμίου.  

Ο λόφος Λεβίδι (Δήμος Παλλήνης). 

 

ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ –ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



12 /23 

1. Οδοί πρόσβασης προς θέση «ΟΧΥΡΟ», βόρεια με το νεκροταφείο Ραφήνας και 

με τον οικισμό Αύρας, νότια με τον οικισμό Πανόραμα, ανατολικά με το κλειστό 

Δημοτικό Γυμναστήριο και δυτικά με τον οικισμό Δροσιά. 

2. Περιοχή «ΛΥΚΟΡΕΜΑ-ΒΑΛΑΝΑΡΗΣ» στην περιοχή Ντράφι στην Δ.Ε. Πικερμίου 

με απαγόρευση πρόσβασης καθόλο το μήκος από τη διασταύρωση των οδών 

Βεργίνας και Σοφοκλέους στο Ντράφι Πικερμίου μέχρι και την οδό Κέκρωπος στο 

Ντράφι Πικερμίου και Ντράφι. 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

1. Από την οδό Αυλακίου, ο δρόμος που οδηγεί προς το πυροφυλάκιο Μερέντα–Αγ. 

Ευστάθιο. 

2. Η οδός Μυρινούντος (ύψος Ιππικού Ομίλου) και την επέκταση αυτής σε Αγίας Αικα-

τερίνης προς Κουβαρά (οικισμός Ολυμπιακών Αετών) και αντίστροφα. 

3. Σε όλη την περιοχή του Πάνειου Όρους της δημοτικής ενότητας Καλυβίων και συγκε-

κριμένα στη δασική οδό που οδηγεί στην κορυφή του. 

4. Ο δρόμος που οδηγεί από Πόρτο Ράφτη προς Κουβαρά και από Κουβαρά προς 

Πόρτο Ράφτη. 

5. Επί της οδού Αυλακίου (Κουβαράς), ο δρόμος που οδηγεί προς Άγιο Αντώνιο. 

6. Η άνοδο από Περιφερειακή οδό Καλυβίων προς Μονή Αγ. Σκέπης στο Πάνειο Όρος. 

7. Στις οδούς Αθηνάς και Ταϋγέτου προς δασάκι Σαρωνίδας. 

8. Στην οδό Παλαιάς Δεξαμενής στην Παλαιά Φώκαια. 

 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

1. Στο λόφο Μπούρα της Δημοτικής Ενότητας Σπάτων. 

2. Στον οικισμό που βρίσκεται μεταξύ του βορειοδυτικού αντερείσματος του λόφου «Έ-

τος» και της λεωφόρου Μαραθώνος στη Δημοτική Ενότητα (ΔΕ) Σπάτων (οδ. Λιοφύ-

τι κ ανώνυμοι οδοί). 

3. Στον οικισμό «Βουνούπολη» που βρίσκεται μεταξύ του νοτιοανατολικού αντερείσμα-

τος του λόφου «Έτος» και της οδ. Ήμερου Πεύκου στη ΔΕ Σπάτων (από την οδ. Ι-

ωάννου Ε. και δυτικά). 

4. Στο άλσος «ΟΤΕ» όπισθεν του Δημοτικού Καταστήματος Αρτέμιδος (πρώην Δημαρ-

χείο). 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



13 /23 

5. Στη θέση «Κίπι» του Δημοτικού Καταστήματος Αρτέμιδος και συγκεκριμένα επί της 

οδού Ολυμπίας δυτικά της συμβολής της με την οδό Διονύσου, στις οδούς Νυμφών, 

Ολύμπου, Πανός, Ρόδων, Ροδοδάφνης, Υακίνθου και έως το τέλος αυτών. 

6. Ύψωμα του Αγίου Ιωάννη, το οποίο βρίσκεται εντός των ορίων του Δήμου Σπάτων-

Αρτέμιδος. 

 

ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ  

Δ.Ε. ΑΦΙΔΝΩΝ 

1. Από Ζωοδόχου Πηγής έως Κατσιμίδι. 

2. Από Δροσοπηγή έως Κατσιμίδι. 

3. Σε όλους τους δρόμους των θέσεων «Παπόκαμπος», «Κοκκινόβραχος»-

«Νεροφαγώματα» και «Αγία Τριάδα». 

4. Οδός Ιπποκράτους από Αφίδναι προς Ιπποκράτειο Πολιτεία (διασταύρωση των ο-

δών Κολοκοτρώνη, Αγίας Τριάδας και Πάρνηθας). 

 

Δ.Ε. ΩΡΩΠΟΥ 

1. Δρόμος προς πρώην Χωματερή Μαλακάσας περιοχή Σαραντάρι. 

2. Προς Νέα Δεξαμενή Ωρωπού. 

 

 

Δ.Ε. ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 

Από Συκάμινο προς Αγ. Ελεούσα. 

Δ.Ε. ΚΑΛΑΜΟΥ 

1. Στην περιοχή Αγκώνα από διασταύρωση Γιασεμιών και Αυγής, προς πρώην χωμα-

τερή Καλάμου.  

2. Από Σαλαμίδι προς Αμφιάρειο. 

3. Προς όλους τους δρόμους της θέσης «Τριάδες». 

4. Από Μετόχι Ρη προς Αγκώνα. 

5. Από Μετόχι Ρη προς Τριάδες. 

6. Από Μετόχι Ρη προς Ούλμπερι. 

7. Από γήπεδο Καλάμου προς Μουσείο Φαέθων. 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



14 /23 

Δ.Ε. ΜΑΛΑΚΑΣΑ 

Από Σφενδάλη προς Αγ. Μερκούριο. 

 

Δ.Ε. ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙ 

1.   Από Πολυδένδρι προς Πυροφυλάκιο Μαυρινόρα. 

2.   Η οδός από πρώην χωματερή Καπανδριτίου προς Πολυδένδρι της Δ.Ε. Καπανδρι-

τίου του Δήμου Ωρωπού. 

 

Δ.Ε. ΑΥΛΩΝΑ 

1. Σε όλους τους δρόμους των θέσεων «Μεγάλη Βρύση» και «Αντλιοστάσιο» της Δη-

μοτικής Ενότητας Αυλώνα. 

2. Στο δρόμο ο οποίος έχει αφετηρία από τη γεώτρηση υδροδότησης της Δημοτικής 

Ενότητας Αυλώνα, στη θέση «Σκάλεζα» και δια μέσω των περιοχών «Βίλλια» και 

«Μπρέντεζα» των διοικητικών ορίων του, που καταλήγει στην Δημοτική Ενότητα 

Μαλακάσας. 

 

Σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. . 3986/12-05-2021 (ΑΔΑ:ΩΤ4246ΜΤΛΒ-Θ91) Απόφαση του 

Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη, (σχετικό 13) επισυνάπτεται στην παρούσα από-

φαση χάρτης με τις περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής (όπως 

από όσους φορείς μας διαβιβάστηκαν), όπου εφαρμόζεται η απαγόρευση κυκλοφορίας. 

Ο χάρτης αυτός σε πλήρη ανάλυση είναι αναρτημένος στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας 

Αττικής (www.patt.gov.gr). 

Η απαγόρευση κυκλοφορίας αφορά στην ημέρα πρόβλεψης και έχει ισχύ καθ’ όλο το 

24ωρο για τις ημέρες εκείνες που ο ημερήσιος χάρτης πρόβλεψης κινδύνου πυρκαγιάς 

είναι κατηγορία 4 (πολύ υψηλός κίνδυνος) ή 5 (κατάσταση συναγερμού). 

Επισημαίνεται ότι ο ημερήσιος χάρτης πρόβλεψης κινδύνου πυρκαγιάς δημοσιεύεται 

στην αρχική σελίδα του ιστότοπου της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας 

(www.civilprotection.gr). 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούνται οι αποδέκτες να ενεργήσουν καταλλήλως για τη 

λήψη όλων των απαραίτητων μέτρων στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων τους προς υλο-

ποίηση της παρούσας απόφασης. 

Διευκρινίζεται ότι σε οδούς που αναφέρονται στην ανωτέρω απόφαση και στις οποίες 

υπάρχουν κατοικίες, επιτρέπεται η διέλευση οχημάτων και κατοίκων της περιοχής. 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



15 /23 

Επισημαίνεται ότι σε περίπτωση υποβολής νέων στοιχείων θα γίνει επικαιροποίηση της 

παρούσας απόφασης. 

 

Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ανατολικής Αττικής                                                         

                                                                                         και  

                                                                        Πρόεδρος του Σ.Ο.Π.Π  

                                                            

 

                                                                    

                                                                            Αθανάσιος Αυγερινός  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
 
 
 

 

1. Δ/νση Αστυνομίας Νοτιοανατολικής Αττικής  
2. Δ/νση Αστυνομίας Βορειοανατολικής Αττικής 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



16 /23 

3. Δ/νση Αστυνομίας Δυτικής Αττικής 
4. Δ/νση Τροχαίας Αττικής 
5. Τ.Τ. Αττικής Οδού 
6. Α΄ Τμήμα Τροχαίας Βορειοανατολικής Αττικής   
7. Β΄ Τμήμα Τροχαίας Βορειοανατολικής Αττικής   
8. Γ΄ Τμήμα Τροχαίας Βορειοανατολικής Αττικής   
9. Α΄ Τμήμα Τροχαίας Νοτιοανατολικής Αττικής 
10. Β΄ Τμήμα Τροχαίας  Νοτιοανατολικής Αττικής 
11. Διοίκηση Πυροσβ. Υπ. Περιφ. Αττικής 
12. Διοίκηση Πυροσβ. Υπηρεσίας Αθηνών 
13. Διοίκηση Πυρ. Υπ. Ανατ. Αττ. και Π.Υ. Μαρκοπούλου  
14. Πυροσβεστική Υπηρεσία Λαυρίου 
15. Πυροσβ. Υπηρεσία Κρωπίας 
16. Πυροσβ. Υπηρεσία Νέας Μάκρης 
17. Πυροσβ. Υπηρεσία Οινοφύτων 
18. 6ος Πυροσβ. Σταθμ. Θρακομακεδόνων 
19. 8ος Πυροσβ. Σταθμ.  
20. 9ος Πυροσβ. Σταθμ. Ολυμπιακού Σταδίου (Ο.Α.Κ.Α.) 
21. 12ος Πυροσβ. Σταθμ. Παλλήνης  
22. Δασαρχείο Πεντέλης 
23. Δασαρχείο Λαυρίου 
24. Δασαρχείο Πάρνηθας 
25. Δασαρχείο Καπανδριτίου 
26. Δασαρχείο Πειραιά 
27. Φορέας Διαχείρ. Εθνικ. Δρυμού Πάρνηθας 
28. Φορέας Διαχείρ. Εθνικού Πάρκου Σχινιά, Μαραθώνα, 

Υμμητού & Νοτιοανατολικής Αττικής 
29. ΣΥΝΠΑ  
30. ΣΠΑΠ 
31. ΣΠΑΥ 
32. Εθελοντικές ομάδες Π.Π. Ανατολικής Αττικής 
33. Δήμοι 

 Δήμος Αχαρνών 
 Δήμος Βάρης-Βούλας-Βουλ/μενης 
 Δήμος Διονύσου 
 Δήμος Κρωπίας 
 Δήμος Λαυρεωτικής 
 Δήμος Μαραθώνα 
 Δήμος Μαρκοπούλου Μεσογαίας 
 Δήμος Παιανίας 
 Δήμος Παλλήνης 
 Δήμος Ραφήνας -Πικερμίου 
 Δήμος Σαρωνικού 
 Δήμος Σπάτων -Αρτέμιδος 
 Δήμος Ωρωπού 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Γ.Γ.Π.Π.  
2. Γραφείο Περιφερειάρχη Αττικής 
3. Aντιπεριφερειάρχης Πολιτικής Προστασίας και                 

Περιβάλλοντος 
4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής – Δ/νση Πολιτικής 

Προστασίας 
5. Δ/νση Πολιτικής Προστασίας Περιφέρειας Αττικής 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



17 /23 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



18 /23 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



19 /23 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



20 /23 

 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



21 /23 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



22 /23 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ



23 /23 

 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙΓ7Λ7-Ο6Ζ


		2021-06-03T12:15:02+0300
	Athens




